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Lek na siwienie coraz bliżej

Aktywowany przez promieniowanie UVB związek o nazwie pseudokatalaza (PC-KUS) może
powstrzymać siwienie włosów, a także pomóc osobom cierpiącym na bielactwo - informują
niemieccy naukowcy, których badania opublikował "The FASEB Journal".
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Siwienie jest skutkiem stresu oksydacyjnego
powstającego w wyniku akumulacji nadtlenku wodoru w mieszkach włosowych, która zaburza
syntezę melaniny. U podłoża tego procesu leży spadek aktywności katalazy, enzymu rozkładającego
nadtlenek wodoru, a także spadek poziomu enzymów MSR A i MSR B, które chronią włosy przed
siwieniem.
 
Pozytywne wyniki leczenia odnotował zespół naukowców kierowany przez dr Karin U. Schallreuter
z Uniwersytetu im. Ernsta Moritza Arndta w Greifswaldzie, który przetestował lek w grupie 2411
pacjentów z bielactwem.
 
"Przez pokolenia w celu maskowania siwych włosów stosowano przeróżne metody. Teraz po raz
pierwszy opracowany został prawdziwy lek, który dociera do podłoża problemu. To bardzo
ekscytująca informacja, tym bardziej, że okazuje się on skuteczny także u osób z bielactwem" -
podkreśla dr Gerald Weissmann, redaktor naczelny "The FASEB Journal".
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
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bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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